Nakon okonĉanog postupka javne nabavke i izbora 

najpovoljnijeg ponuĊaĉa za dugoroĉno kreditno zaduţenje 

Zeniĉko-dobojskog kantona u 2019. godini, za LOT 2 

javnog poziva, odobrava se dugoroĉno kreditno zaduţenje 

Zeniĉko-dobojskog kantona u 2019. godini u iznosu od 

6.100.000,00 KM (slovima: šestmilionastotinutisuća 

konvertibilnih maraka), plus pripadajuće kamate, a u 

svrhu financiranja proraĉunskog deficita Kantona. 

Ĉlanak 2. 

(Osnovni elementi - uvjeti kreditnog zaduženja) 

Kreditno zaduţenje iz ĉlanka 1. ove odluke izvršit će 

se sukladno sa sljedećim elementima (uvjetima): 

a) iznos kredita od 6.100.000,00 KM (slovima: 

šestmilionastotinutisuća konvertibilnih maraka), sa 

rokom otplate od 48 mjeseci (u koji nije ukljuĉen 

grace period), 

b) okvirna vrijednost ugovora (ukupni iznos kamata 

sa svim drugim troškovima kredita izraţenim u 
KM za cijeli period otplate kredita) u iznosu do 

929.538,41 KM, koju je ponuĊaĉ izrazio u procentu

[...]

pravosuĊe i upravu, Vlada Zeniĉko-dobojskog kantona, na 

28. sjednici, odrţanoj dana 08.11.2019. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava za nabavu 

graĊevina 

Ĉlanak 1. 

(Predmet odluke) 
Odobravaju se financijska sredstva u iznosu od 

191.000,00 KM (slovima: stotinudevedeset jednatisuća 

konvertibilnih maraka) u svrhu izgradnje i dogradnje 

objekata pravosudnih institucija, sa ciljem stvaranja 

prostornog kapaciteta i fiziĉkih uvjeta za njihov rad. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će se iz

[...]

pravosuĊe i upravu, Vlada Zeniĉko-dobojskog kantona, na 

28. sjednici, odrţanoj dana 08.11.2019. godine,  d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju financijskih sredstava za kupovinu 

zemljišta 

Ĉlanak 1. 

(Predmet odluke) 
Odobravaju se financijska sredstva u iznosu od 

24.000,00 KM (slovima: dvadesetĉetiri tisuće 

konvertibilnih maraka) u svrhu kupovine neizgraĊenog 

graĊevinskog zemljišta za izgradnju poslovne zgrade 
Općinskog suda u Ţepĉu. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta) 

Sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će se iz 

Proraĉuna Zeniĉko-dobojskog kantona za 2019.

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za pokriće troškova usluga održavanja, 

servisiranja i implementacije PACS/RIS sustava 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 
u ukupnom iznosu od 42.588,00 KM (slovima: 

ĉetrdesetdvijetisućeipetstotinaosamdesetosam konve-

rtibilnih maraka) po temelju Ugovora broj: 20/1-5620/16 

od 25.06.2016.godine i Ugovora, broj: 20/1-6126 od 

28.06.2019. godine zakljuĉenih sa „Medit“ d.o.o. Sarajevo 

za usluge odrţavanja, servisiranja i implementacije 

PACS/RIS sustava.

[...]

OO DD LL UU KK UU   

o odobravanju sredstava JU Kantonalna bolnica 

Zenica za pokriće troškova verifikacije mjerila-

medicinskih ureĊaja 

Ĉlanak 1. 

(Predmet ) 

Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica 

u ukupnom iznosu od 63.728,50 KM (slovima: 

šezdesettritisućesedamstotinadvadesetosam i 50/100 

konvertibilnih maraka) po temelju Okvirnog sporazuma 

broj: 20/1-349 od 10.01.2019. godine, zakljuĉenog sa 
Verifikacionim laboratorijem „Verlab“ d.o.o. Sarajevo za 

veifikaciju mjerila-medicinskih ureĊaja. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta)